- 1 -

永政办机〔2005〕7 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室
关于建立永嘉县上塘关于建立永嘉县上塘关于建立永嘉县上塘关于建立永嘉县上塘 2005年物资交流会年物资交流会年物资交流会年物资交流会

管理工作协调小组的通知管理工作协调小组的通知管理工作协调小组的通知管理工作协调小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为加强对上塘 2005 年物资交流会管理工作的领导，规范交

流会秩序，确保交流会顺利举办，县政府决定，建立永嘉县上塘

2005 年物资交流会管理工作协调小组。现将成员名单公布如下：

组  长：陈芝双（县府办）

成  员：郑文伟（县工商局）

郑连松（县公安局）

徐忠诚（县财政局）

吴晓辉（县规划建设局）

- 2 -

章胜超（县文化局）

周启德（县卫生局）

虞秀建（县环保局）

黄国华（县药监局）

汪文生（县电业局）

吴荣华（县消防大队）

汤龙洪（县交警大队）

杜国平（上塘镇政府）

协调小组下设办公室（设在县府办综合科），成员由柯忠道

（上塘工商所）、徐建设（上塘工商所）、金一洋（县公安局）、

彭雄青（县规划建设局）、叶希迁（上塘环卫所）、黄天元（上塘

园林管理所）、胡忠杰（县文化局）、陈建欣（县卫生局）、林增

丰（县环保局）、金义杰（县药监局）、潘李克（县电业局）、刘

忠浩（县交警大队）、潘建国（上塘镇政府）等组成。

二ＯＯ五年三月七日

主题词：机构  商业  交流  通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室            2005 年 3 月 9 日印发